
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1189/GR/UFFS/2020 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 2784/GR/UFFS/2023 

 

Designa membros da Comissão de Autoavaliação 

do Programa de Pós-Graduação em Ensino de 

Ciências, criada pela Portaria nº 

1188/GR/UFFS/2020. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação 

em Ensino de Ciências, Campus Cerro Largo-RS, criada pela Portaria nº 1188/GR/UFFS/2020: 
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/MATRÍCULA  

Roque Ismael da Costa Güllich 
Professor do Magistério 

Superior/Coordenador do Curso 
SIAPE nº 1659049 

Rosangela Ines Matos Uhmann Professora do Magistério Superior SIAPE nº 1929286 

Rosemar Ayres dos Santos Professora do Magistério Superior SIAPE nº 1804904 

Danusa de Lara Bonotto Professora do Magistério Superior SIAPE nº 1804904 

Eduarda da Silva Lopes Discente Matrícula 4.04.902.04.20.1 
 

 

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União. 

 

 

Chapecó-SC, 21 de outubro de 2020. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www-mgm.uffs.edu.br/login
https://www-mgm.uffs.edu.br/login
https://www-mgm.uffs.edu.br/login

